
UCHWAŁA NR 976/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXVIII/275/2022 z dnia 26 lipca 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXVIII/275/2022 z dnia 26 lipca 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 975/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 975/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 5 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 975/2022 z dnia 28 lipca 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 975/2022 z dnia 28 lipca 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 15 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 16 do nr 17 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



2. Postanowienia § 1. uchwały wchodzą w życie z dniem 26 lipca 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 908 242,13 3 408 242,13

Licea ogólnokształcące 3 390 076,32 890 076,32

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 500 000,00 0,00

Budowa sali ginastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w
Młąwie przy ul. Warszawskiej 44a - środki z Polskiego
Ładu

2 500 000,00 0,00

107 756 667,24 105 256 667,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

-2 500 000,00

-2 500 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-2 500 000,00

Razem: -2 500 000,00

80120 -2 500 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 002 034,40 9 102 034,40

Licea ogólnokształcące 8 517 927,62 5 617 927,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 733 579,50 3 833 579,50

Budowa sali gminastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a - środki Ministerstwa
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu - Polski Ład

2 500 000,00 0,00

Budowa sali gminastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w
Mławie przy ul. Warszawskiej 44a-środki własne

880 573,50 480 573,50

33 306 467,73 30 406 467,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-2 900 000,00

80120 -2 900 000,00

-2 900 000,00

-2 500 000,00

-400 000,00

Razem: -2 900 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 484 634,28 33 884 634,28

Drogi publiczne powiatowe 33 484 634,28 33 884 634,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 006 756,28 30 406 756,28

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek -
Stupsk"- środki własne

0,00 400 000,00

36 249 141,28 36 649 141,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

400 000,00

Razem: 400 000,00

60014 400 000,00

400 000,00

400 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 636 669,00 9 109 334,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 215 794,00 6 267 294,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 215 794,00 6 267 294,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 86 500,00 138 000,00

Pozostała działalność 2 420 875,00 2 842 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 420 875,00 2 842 040,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 359 995,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki czystości i higieny
osobistej oraz inne produkty w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 61 170,00

758 Różne rozliczenia 48 548 541,96 48 605 619,96

Różne rozliczenia finansowe 444 707,38 501 785,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 471,00 172 549,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr.
MF

0,00 57 078,00

852 Pomoc społeczna 2 964 762,12 2 978 730,12

Ośrodki wsparcia 992 892,00 1 006 860,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

992 892,00 1 006 860,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 13 968,00

105 256 667,24 105 800 378,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 543 711,00

85203

75814

75495

Rozdział

75411

51 500,00

57 078,00

13 968,00

13 968,00

13 968,00

13 968,00

57 078,00

57 078,00

57 078,00

421 165,00

359 995,00

61 170,00

51 500,00

421 165,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie
Zmiana

472 665,00

51 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 463 140,00 1 568 880,00

Zarządzanie kryzysowe 96 610,00 96 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 750,00 50 750,00

zadania bieżące SP 5 250,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 955,00 31 955,00

zadania bieżące SP 2 705,00 5 705,00

Pozostała działalność 936 530,00 1 042 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 380,00 21 960,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki czystości i higieny
osobistej oraz inne produkty w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody dla KOMR
Dąbek (środki na lipiec)

0,00 5 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 390,00 191 070,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i
całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody dla KOMR Dąbek
(środki na lipiec)

0,00 39 060,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody

750,00 0,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody dla KOMR Dąbek (środki
na czerwiec)

850,00 0,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody dla KOMR Dąbek (środki
na maj)

850,00 733,08

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody od m-ca lipca

0,00 7 336,927 336,92

-750,00

-850,00

-116,92

75495

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

105 740,00

75421 0,00

3 000,00

5 580,00

44 680,00

39 060,00

105 740,00

5 580,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

773 760,00 829 240,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i
całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody-dla Gminy Lipowiec
Koscielny (środki na lipiec)

0,00 51 700,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody

1 500,00 0,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody dla Miasta Mława (środki na
czerwiec)

1 300,00 0,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody dla Miasta Mława (środki na
maj)

1 300,00 0,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody-dla Gminy Lipowiec
Kościelny (środki na czerwiec)

760,00 0,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.: transport do miejsc
zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody-dla Gminy Lipowiec
Kościelny (środki na maj)

760,00 0,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki czystości i higieny
osobistej oraz inne produkty w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody dla Gminy
Lipowiec Kościelny (środki na lipiec)

0,00 9 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 102 034,40 9 115 908,03

Licea ogólnokształcące 5 617 927,62 5 631 801,25

4300 Zakup usług pozostałych 18 777,23 32 650,86

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 13 873,63

30 406 467,73 30 526 081,36

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 119 613,63

80120 13 873,63

13 873,63

13 873,63

13 873,63

-760,00

-760,00

9 400,00

-1 500,00

-1 300,00

-1 300,00

55 480,00

51 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 001 892,00 1 015 860,00

Ośrodki wsparcia 1 001 892,00 1 015 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 306,00 650 306,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 635,00 121 603,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 3 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 161,00 17 161,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 1 000,00

1 001 892,00 1 015 860,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 13 968,00

3 968,00

1 000,00

1 000,00

9 000,00

9 000,00

3 968,00

85203 13 968,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

13 968,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 170,00 1 192 670,00

Pozostała działalność 961 170,00 1 162 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 510,00 397 510,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 66 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 055,00 68 455,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 11 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 470,00 8 950,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 1 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 807,00 225 807,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 20 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki
czystości i higieny osobistej oraz inne produkty w okresie od
24.02.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 73 640,00 87 640,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na czerwiec)

11 000,00 13 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 12 000,00

4260 Zakup energii 99 500,00 117 500,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 18 000,00

18 000,00

18 000,00

14 000,00

2 000,00

12 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

201 500,00

75495 201 500,00

11 400,00

51 000,00

20 000,00

31 000,00

1 480,00

1 480,00

66 000,00

66 000,00

11 400,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 52 570,00 65 570,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na czerwiec)

15 600,00 13 600,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 320,00 186 320,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 26 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 098,00 2 398,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 170,00 1 320,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 030,00 1 200,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 170,00

2 239 078,18 2 440 578,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 201 500,00

150,00

170,00

170,00

150,00

26 000,00

300,00

300,00

-2 000,00

15 000,00

26 000,00

13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 471 414,31 4 505 484,67

Licea ogólnokształcące 1 282 786,95 1 316 857,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 816,65 117 416,65

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 959,84 167 680,01

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 5 720,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 204,70 24 024,26

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 819,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 350,74 9 390,05

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 39,31

4260 Zakup energii 28 910,06 29 075,52

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 165,46

80120

819,56

165,46

165,46

39,31

39,31

5 720,17

5 720,17

819,56

34 070,36

1 600,00

1 600,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

34 070,36

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 856,93 8 938,84

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 81,91

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 820,77 824,14

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 3,37

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 479,00 808,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 329,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 820 365,91 845 677,49

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 25 311,58

4 473 273,31 4 507 343,67

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

25 311,58

34 070,36

329,00

25 311,58

329,00

81,91

3,37

3,37

81,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 215 794,00 6 267 294,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 215 794,00 6 267 294,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

550 470,00 601 970,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 86 500,00 138 000,00

6 215 794,00 6 267 294,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 51 500,00

75411 51 500,00

51 500,00

51 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

51 500,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 814 652,16 5 816 036,02

Licea ogólnokształcące 2 885 851,52 2 887 235,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 885,64 259 335,64

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 049,93 325 244,73

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 194,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 571,55 46 599,47

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 27,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 598,53 28 601,76

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 3,23

4260 Zakup energii 58 305,69 58 306,85

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 1,16

4300 Zakup usług pozostałych 37 255,67 37 262,89

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 7,227,22

7,22

1,16

1,16

27,92

3,23

3,23

80120

194,80

194,80

27,92

1 383,86

450,00

450,00

1 383,86

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 326,62 3 336,96

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 10,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 637 168,64 1 637 857,83

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do
30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 689,19

5 818 152,16 5 819 536,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

689,19

1 383,86

10,34

10,34

689,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 761 789,28 6 769 539,43

Szkoły podstawowe specjalne 3 746 151,49 3 750 848,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 664,72 411 940,33

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 1 275,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 987,62 453 568,23

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 580,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 031,10 64 111,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 79,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 690,61 77 753,27

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 62,66

4260 Zakup energii 67 074,59 67 096,71

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 22,12

4300 Zakup usług pozostałych 58 881,10 58 927,14

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 46,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 233,18 1 235,22

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 2,04

2,04

2,04

22,12

46,04

46,04

62,66

62,66

22,12

79,90

580,61

79,90

1 275,61

1 275,61

580,61

80102 4 697,10

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

7 750,15

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 166 657,23 2 169 285,35

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 2 628,12

Przedszkola specjalne 829 961,73 833 014,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 258,56 83 895,83

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 637,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 811,35 97 207,26

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 395,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 606,44 13 661,33

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 54,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 026,27 6 058,43

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 32,16

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 229,13 233,44

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 4,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 151,80 467 080,31

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 01.06. do 30.06.2022 r.- śr. MF

0,00 1 928,51

9 026 479,50 9 034 229,65

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 928,51

1 928,51

7 750,15

32,16

4,31

4,31

32,16

54,89

54,89

637,27

395,91

395,91

2 628,12

80105 3 053,05

637,27

2 628,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 544 200,00 658 125,00

Pozostała działalność 523 175,00 637 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 024,00 175 024,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 619,00 32 389,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 4 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,00 2 550,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 799,00 143 654,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 23 665,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki czystości i higieny osobistej
oraz inne produkty w okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 15 190,00

4220 Zakup środków żywności 103 000,00 120 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 17 000,00

4260 Zakup energii 87 480,00 102 480,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 45 600,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 403,00 15 403,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.: zakwaterowanie i całodzienne
wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022 r.- śr. Wojewody (środki na lipiec)

0,00 3 000,00

2 090 334,00 2 204 259,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

Razem:

3 000,00

3 000,00

113 925,00

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

15 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

17 000,00

17 000,00

38 855,00

23 665,00

15 190,00

4 770,00

300,00

300,00

25 000,00

25 000,00

4 770,00

75495 113 925,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie
Rozdział Zmiana

113 925,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 215 794,00 6 267 294,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 215 794,00 6 267 294,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 215 794,00 6 267 294,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 86 500,00 138 000,00

852 Pomoc społeczna 1 529 358,00 1 543 326,00

Ośrodki wsparcia 992 892,00 1 006 860,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

992 892,00 1 006 860,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 13 968,00

10 773 571,53 10 839 039,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75411

85203

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

51 500,00

51 500,00

51 500,00

51 500,00

13 968,00

13 968,00

13 968,00

13 968,00

Razem: 65 468,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 215 794,00 6 267 294,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 215 794,00 6 267 294,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 215 794,00 6 267 294,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 86 500,00 138 000,00

852 Pomoc społeczna 1 529 358,00 1 543 326,00

Ośrodki wsparcia 992 892,00 1 006 860,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

992 892,00 1 006 860,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za
Życiem"

0,00 13 968,00

10 773 571,53 10 839 039,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75411

85203

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

51 500,00

51 500,00

51 500,00

51 500,00

13 968,00

13 968,00

13 968,00

13 968,00

Razem: 65 468,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 215 794,00 6 267 294,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 215 794,00 6 267 294,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

550 470,00 601 970,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 86 500,00 138 000,00

852 Pomoc społeczna 1 529 358,00 1 543 326,00

Ośrodki wsparcia 992 892,00 1 006 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 306,00 650 306,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za
Życiem"

0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 635,00 121 603,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za
Życiem"

0,00 3 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 161,00 17 161,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za
Życiem"

0,00 1 000,00

10 773 571,53 10 839 039,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85203

Razem:

1 000,00

9 000,00

3 968,00

3 968,00

1 000,00

65 468,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

51 500,00

75411 51 500,00

51 500,00

51 500,00

13 968,00

13 968,00

9 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 215 794,00 6 267 294,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 215 794,00 6 267 294,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

550 470,00 601 970,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 86 500,00 138 000,00

6 215 794,00 6 267 294,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022
- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

51 500,00

Razem: 51 500,00

75411 51 500,00

51 500,00

51 500,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 992 892,00 1 006 860,00

Ośrodki wsparcia 992 892,00 1 006 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 306,00 650 306,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za

0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 635,00 121 603,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za
Życiem"

0,00 3 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 161,00 17 161,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi "Za

0,00 1 000,00

992 892,00 1 006 860,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2022 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

13 968,00

85203 13 968,00

9 000,00

9 000,00

3 968,00

3 968,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 13 968,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 976/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29373BC-7FB7-4B45-A4C3-BB2E9805EBBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2022-07-28T11:45:50+0200


		2022-07-28T11:53:50+0200


		2022-07-28T11:57:41+0200


		2022-07-28T11:59:42+0200


		2022-07-28T12:01:49+0200




